
UM SUPER ANIVERSÁRIO
MERECE SUPER PRESENTES

TabletCartão Oferta 300€ em cartão

De 1 a 30 de Novembro de 2025

Torradeira

GEL DE BANHO
DOVE
HYDRATE/ SILK VELVET 
EMB.: 720ML
6,65€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

4,79   

QUEIJO FUNDIDO
A VACA QUE RI
ORIGINAL/ LIGHT 
EMB.: 125G
14,32€/L
UNID.

QUEIJO FUNDIDO 
PALITOS
A VACA QUE RI
ORIGINAL/ LIGHT 
EMB.: 140G
14,21€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,99   
BEBIDA VEGETAL
ALPRO
VÁRIOS SABORES 
EMB.: 1L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,99   

FILETES PRIMAVERA
IGLO
ALHO E ERVAS/ C/LIMÃO
EMB.: 225G
16,62€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,74   

BOLACHAS
TRIUNFO
MANTEIGA/ AVEIA
EMB.: 168G/ 190G
8,88€/KG/ 7,86€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

1,49   

€1,79

FLOCOS CEREAIS
NESTUM
MEL 
EMB.: 600G
6,32€/KG 	
UNID.€3,79 BEBIDA CEREAL

TOFINA
CEVADA CHICÓRIA E CAFÉ
EMB.: 200G
14,95€/KG
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,99   

NÉCTAR
COMPAL VITAL
EQUILÍBRIO
MANGA & LARANJA/ ANANÁS & 
CÔCO/ MANGA & MARACUJÁ/
LARANJA & MARACUJÁ
EMB.: 1L
UNID.

€1,26

REFRIGERANTE C/GÁS
PEPSI
ZERO AÇÚCAR/ & ZERO CAFEÍNA/ 
LIMALIMA
EMB.: 1L
UNID.€0,99 CERVEJA C/ ÁLCOOL

SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 1L
UNID.€1,79

VINHO
SOSSEGO
TINTO/ BRANCO/ ROSÉ
EMB.: 75CL
5,05€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

3,79   

WHISKY
JOHNNIE WALKER
12 ANOS 
BLACK LABEL
EMB.: 70CL
46,74€/L
UNID.

€32,72

ICE TEA
LIPTON
LIMÃO/ PÊSSEGO/ MANGA
EMB.: 2L
1,20€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

2,39   

GIN
TANQUERAY
EMB.: 70CL
26,11€/L
UNID.€18,28

CHAMPOO/ 
CONDICIONADOR
PANTENE
REPARA & PROTEGE
EMB.: 325ML/ 275ML
11,35€/L/ 13,42€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,69   

GEL DE BANHO/ 
DESODORIZANTE ROLL 
ON/ SPRAY
OLD SPICE
WHITEWATER
EMB.: 50ML/ 150ML
76,86€/L/ 25,62€/L/ 9,61€/L
UNID.

€

IMPERDÍVEL

3,84   

SNACK P/ CÃO
PEDIGREE
DENTASTIX
PORTE MÉDIO
EMB.:  180G
14,38€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

2,59   

SNACK P/ GATO
PURINA FELIX
PARTY MIX
ORIGINAL/ SEASIDE
EMB.:  60G
24,88€/KG
UNID.

€

IMPERDÍVEL

1,49   

WHISKY
JOHNNIE WALKER
RED LABEL
EMB.: 70CL
22,85€/L
UNID.€

IMPERDÍVEL

15,99   
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